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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9118089

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
FONDO REVOLVENTE DIRECCION GENERAL 2022
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204833

*0622911808929325895001*
0622911808929325895001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0012139

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8 99,376.87 100.00% 20,318.62 100.00% 232.22 0.00
TOTAL 99,376.87 100.00% 20,318.62 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8 232.22 0.00
TOTAL 232.22 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8 CLABE 014320655089898587
SALDO PROMEDIO 55,090.87 SALDO INICIAL 99,376.87 + INTERESES BRUTOS 232.22
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 5.5778% + DEPOSITOS 199,268.21 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 278,326.46 = INTERESES NETOS 232.22
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 20,318.62 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8
(Saldo Inicial de $99,376.87)

Otros Cargos
278,326.46

Saldo final
20,318.62

Abonos
199,268.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8 CLABE 014320655089898587

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 99,376.87
01-JUN-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2022 AL 31-05-2022 232.22 99,609.09
07-JUN-2022 4759050 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11420966F15302 14,540.15 85,068.94

07-JUN-2022 3996961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:43 2,784.00 82,284.94
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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9118089

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022060740014 BET0000439969610
REF 3996961
CONCEPTO 11420967F886

07-JUN-2022 0467461 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11420890 F18867043 800.00 81,484.94

07-JUN-2022 0468461 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11420889 F9328 1,084.66 80,400.28

10-JUN-2022 8781619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:37 7,598.00 72,802.28
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061040014 BET0000487816190
REF 8781619
CONCEPTO 11420950F1256

10-JUN-2022 8781610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:37 1,276.00 71,526.28
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061040014 BET0000487816100
REF 8781610
CONCEPTO 11420952F1259

10-JUN-2022 8781717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:38 6,380.00 65,146.28
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061040014 BET0000487817170
REF 8781717
CONCEPTO 11420951F1257

10-JUN-2022 8781687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:38 1,531.20 63,615.08
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061040014 BET0000487816870
REF 8781687
CONCEPTO 11420953F134

10-JUN-2022 0391608 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421327 F46939 2,249.22 61,365.86

10-JUN-2022 2657755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421013 F35825 840.51 60,525.35

10-JUN-2022 2196760 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 232.22 60,293.13

13-JUN-2022 1027931 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421424F36004 817.62 59,475.51

13-JUN-2022 3226602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:02 500.00 58,975.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061340014 BET0000432266020
REF 1895327
CONCEPTO 11421415F18953278

13-JUN-2022 3226598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:02 500.00 58,475.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061340014 BET0000432265980
REF 1914292
CONCEPTO 11421411F19142923

13-JUN-2022 3226648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:03 500.00 57,975.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061340014 BET0000432266480
REF 1892487
CONCEPTO 11421416F18924873

13-JUN-2022 3226655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:03 700.00 57,275.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061340014 BET0000432266550
REF 1878229
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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9118089

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0622911808929325895001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO 11421414F18782297

13-JUN-2022 3226695 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:04 500.00 56,775.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061340014 BET0000432266950
REF 1904598
CONCEPTO 11421413F19045984

13-JUN-2022 3226682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:04 500.00 56,275.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061340014 BET0000432266820
REF 1900136
CONCEPTO 11421410F19001363

13-JUN-2022 1323580 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421407 F25381 2,432.26 53,843.25

13-JUN-2022 1323581 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421406 F59243 7,763.88 46,079.37

13-JUN-2022 1323581 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421599 F4213 9,516.51 36,562.86

20-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 163,437.14 200,000.00

20-JUN-2022 3456638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422218 F334 1,230.00 198,770.00

20-JUN-2022 3457638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422304 F1359 696.00 198,074.00

20-JUN-2022 3457638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422186 F349518 2,161.50 195,912.50

20-JUN-2022 3457638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422195 F8119 160.00 195,752.50

20-JUN-2022 3457638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422326 F2343 966.00 194,786.50

20-JUN-2022 3457638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422204 F17126166 890.64 193,895.86

20-JUN-2022 3457638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422057 F42889 1,525.00 192,370.86

20-JUN-2022 3457638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422335 F2205200000008555 709.92 191,660.94

20-JUN-2022 3457639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422213 F17433605 560.05 191,100.89

20-JUN-2022 3457639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422298 F2204200000050089 556.80 190,544.09

20-JUN-2022 3458639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422181 F2202200000026799 844.48 189,699.61

20-JUN-2022 3458639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422190 F16988412 550.05 189,149.56

20-JUN-2022 3458639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422285 F17910727 950.60 188,198.96

20-JUN-2022 3458639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422310 F18337447 360.37 187,838.59

20-JUN-2022 3458639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422199 F2203200000014433 765.60 187,072.99

20-JUN-2022 3459639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422330 F18560963 520.03 186,552.96

20-JUN-2022 3459639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422208 F2239 966.00 185,586.96

20-JUN-2022 3459644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422062 F16516034 700.00 184,886.96

20-JUN-2022 3459644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422339 F2205200000019726 1,658.80 183,228.16
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-JUN-2022 3459644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422217 F1340 1,397.80 181,830.36

20-JUN-2022 3459644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422303 F2297 966.00 180,864.36

20-JUN-2022 3460644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422185 F2153 954.00 179,910.36

20-JUN-2022 3460644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422194 F1588 751.00 179,159.36

20-JUN-2022 3460644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422325 F2329 966.00 178,193.36

20-JUN-2022 3461644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422203 F17346792 899.00 177,294.36

20-JUN-2022 3461644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422056 F346530 470.00 176,824.36

20-JUN-2022 3461644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422334 F18757429 900.00 175,924.36

20-JUN-2022 3461645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422212 F63246 1,614.00 174,310.36

20-JUN-2022 3461645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422297 F1350 1,716.80 172,593.56

20-JUN-2022 3461645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422343 F86382 3,554.24 169,039.32

20-JUN-2022 3461645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422189 F16576803 650.00 168,389.32

20-JUN-2022 3461645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422284 F17819591 920.01 167,469.31

20-JUN-2022 3462645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422309 F18187137 651.47 166,817.84

20-JUN-2022 3462645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422198 F350972 785.49 166,032.35

20-JUN-2022 3463645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422329 F68556 177.20 165,855.15

20-JUN-2022 3463645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422207 F2218 954.00 164,901.15

20-JUN-2022 3463645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422061 F16514548 500.00 164,401.15

20-JUN-2022 3463646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422338 F2361 966.00 163,435.15

20-JUN-2022 3463646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422216 F17666067 994.09 162,441.06

20-JUN-2022 3463646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422301 F8342 240.00 162,201.06

20-JUN-2022 3463646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422184 F6128 634.00 161,567.06

20-JUN-2022 3463646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422193 F13028 2,923.20 158,643.86

20-JUN-2022 3463646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422296 F17955465 400.03 158,243.83

20-JUN-2022 3463646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422324 F8466 240.00 158,003.83

20-JUN-2022 3464646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422202 F17125796 600.02 157,403.81

20-JUN-2022 3464646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422055 F113857 926.80 156,477.01

20-JUN-2022 3464646 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422333 F18703074 750.28 155,726.73

20-JUN-2022 3464647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422211 F486644 1,785.70 153,941.03

20-JUN-2022 3464647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422066 F16486762 500.00 153,441.03

20-JUN-2022 3464647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422342 F19045017 760.88 152,680.15

20-JUN-2022 3465647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422258 F97100 680.17 151,999.98

20-JUN-2022 3465647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422308 F43654 1,654.00 150,345.98

20-JUN-2022 3465647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422188 F16763664 640.28 149,705.70

20-JUN-2022 3465647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422197 F27113 5,173.60 144,532.10

20-JUN-2022 3465647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422328 F359420 3,005.96 141,526.14

20-JUN-2022 3466647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422206 F17203009 1,000.00 140,526.14

20-JUN-2022 3466647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422060 F16510582 500.00 140,026.14

20-JUN-2022 3466648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422337 F1895 1,530.00 138,496.14



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-JUN-2022 3466648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422215 F17600625 900.00 137,596.14

20-JUN-2022 3466648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422300 F1634 751.00 136,845.14

20-JUN-2022 3466648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422183 F7956 146.00 136,699.14

20-JUN-2022 3466648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422192 F1330 1,108.96 135,590.18

20-JUN-2022 3466648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422295 F17941764 910.00 134,680.18

20-JUN-2022 3466648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422323 F3580 457.00 134,223.18

20-JUN-2022 3467648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422201 F17113425 950.00 133,273.18

20-JUN-2022 3467648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422053 F2139 954.00 132,319.18

20-JUN-2022 3467648 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422332 F18698297 1,000.00 131,319.18

20-JUN-2022 3467649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422210 F486484 566.50 130,752.68

20-JUN-2022 3468649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422065 F16434882 600.00 130,152.68

20-JUN-2022 3468649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422341 F18868199 550.35 129,602.33

20-JUN-2022 3468649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422257 F1356 835.20 128,767.13

20-JUN-2022 3468649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422305 F356549 316.50 128,450.63

20-JUN-2022 3468649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422187 F16691097 889.39 127,561.24

20-JUN-2022 3468649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422196 F2189 954.00 126,607.24

20-JUN-2022 3468649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422327 F73514 341.30 126,265.94

20-JUN-2022 3468649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422205 F17284184 710.12 125,555.82

20-JUN-2022 3469649 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422058 F37711 554.40 125,001.42

20-JUN-2022 3469650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422336 F2205200000010966 1,085.76 123,915.66

20-JUN-2022 3469650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422214 F17525597 1,035.82 122,879.84

20-JUN-2022 3469650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422299 F2385 1,800.00 121,079.84

20-JUN-2022 3470650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422182 F467 1,289.00 119,790.84

20-JUN-2022 3470650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422191 F16975149 900.00 118,890.84

20-JUN-2022 3470650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422294 F17935793 940.59 117,950.25

20-JUN-2022 3470650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422322 F2205200000009930 542.88 117,407.37

20-JUN-2022 3470650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422200 F66652 259.60 117,147.77

20-JUN-2022 3470650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422051 F3383 618.00 116,529.77

20-JUN-2022 3470650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422331 F18605613 850.00 115,679.77

20-JUN-2022 3470651 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422209 F2203200000026373 881.60 114,798.17

20-JUN-2022 3471651 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422064 F16320231 550.34 114,247.83

20-JUN-2022 3471651 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422340 F361393 1,941.00 112,306.83



9118089

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

22-JUN-2022 9311642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:55 4,159.99 108,146.84
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062240014 BET0000493116420
REF 9311642
CONCEPTO 11421897F2206

22-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 101436014055759949 2,610.00 105,536.84

22-JUN-2022 5076230 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421405F26151 37,700.00 67,836.84

22-JUN-2022 9330807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:02 1,651.31 66,185.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JAIME FEDERICO ANDRADE VILLANUEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062240014 BET0000493308070
REF 9330807
CONCEPTO 11422179F59167

22-JUN-2022 9330847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:03 935.34 65,250.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JAIME FEDERICO ANDRADE VILLANUEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062240014 BET0000493308470
REF 9330847
CONCEPTO 11422180F27968

22-JUN-2022 1908092 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422493 F351532 47,406.50 17,843.69

22-JUN-2022 1860315 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422345 F36175 775.79 17,067.90

22-JUN-2022 1860315 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422344 F19140999 800.00 16,267.90

24-JUN-2022 4989638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421194 F191 440.00 15,827.90

24-JUN-2022 4989639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421199 F18973424 1,000.00 14,827.90

24-JUN-2022 4989639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421198 F374184825 96.00 14,731.90

24-JUN-2022 4989639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421196 F2159 225.00 14,506.90

24-JUN-2022 4990639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421202 F18862810 924.13 13,582.77

24-JUN-2022 4990639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421195 F3665 900.00 12,682.77

24-JUN-2022 4990639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11421201 F18614167 500.00 12,182.77

27-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTO POR COMPROBAR 10,000.00 2,182.77

27-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTOS POR COMPROBAR 2,000.00 182.77

28-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 35,598.85 35,781.62

29-JUN-2022 5123288 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422495 F4058 1,999.00 33,782.62

29-JUN-2022 5124288 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11422494 F263422 6,712.00 27,070.62

30-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURA ING 28624 6,752.00 20,318.62

TOTAL 199,268.21 278,326.46 20,318.62

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4B1CA367-1668-4CAA-8EB0-ADA8A84D6E6B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

HCG-879
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eliminado-( 4 cuentas bancaria)*1
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eliminado-( 1 nombre)*2



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9118089

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0622911808929325895001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 4 DE 4

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508989858
2022-07-02T10:36:07
2022-07-02T10:36:07
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8m52iff6brzzDmm48DJU0GcJbPjcbZ
ZlXZHhcmTWeTzWYtrpy:BlCAWxOb7:XZlXZ
zczRuZYxxWuvRyuPuSyxVXXRXTyPTRubbaP
Sww9rTyB:dCZJxrBNQiSGqtNc;DUSCy5MJX
yV6WC6v2vRpXWSpw5TEcnjePzrrGKQ6k6eP
SK0M5iu9:7kZumhsuM:a2wYlCHbdhC9M30:
KcGfqrqk2TY6zJaXrU0XFznHlzntEfGxKR8
5IdpuB2x7rhSYZcQJdFRdx1Tn:EzoOh3E9X
:5qbGqdryLqtrmqDlHryPSCeUT3C9z5a76X
aKKIApWgC:bUgFt2;6WpJ7x;BgUhqbzWcXZ
oC;gxrFDNlTK4G6VSKWNJ7QWvBJsIOSCrS:
LrZ8n21bresvmvdpZ8oo2;D2ZAoBOrZ8ohX
zdcgfUF6eEi6jvYkgmlB;:QGUn2L;DzlUIP
NZgMUZvresz3NwV:tg4VDtucF92XumBUooZ
TjyST1Bo0VXlMLNh8ZVdGj1J5cO4LpKDEf2
1UrLKKIq7KyxEn07DlCEly3gdGdlSSm;s4X
JdAWw5OMCAmZv:ZffK7Mzyi8eu23M0RDPd0
3GcM6pkMrqhNa5xsjyxXc:Ui08SwOfvkNa:
Whaf712yoA042dVO1uSpLY;Zhx;HLfh1jD8
JXlHcNyZPoPlNPOiGEFdccYKy1tm7MMNGXX
SCSbMiU;6icTwVrLjboe:qTYm9KSNUjbo0P
Zs:Z6Enhiwz;bay:ysoGkPfzPl3ijsxrZwX
ucSZan7kGe6AaPC1A6Ak6IAtv92QDWhO4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OwECiKf6YUzZux+mO9xtGvdG57IP3PUryiduFem5ZcTQGfhfOU/6Zjhw5MohXofkAm2VGhjkoV5h72XGGDiIvNdoZ/iBYzfOHjCjpBBMivmIvjcmTRlJvNBJN2Jsc+102GUM86L2KRFJoIIq7
LZiD8L5ddRXhaAe0GiQ94W6K/HLvxkOyFgzP1u2QcuJ4AedfK2i6JKK9q2KRadFLo+vtIQ3ou8iAHd1k6RqxtD3Gdld6v/Oxyd19OaZ1hjpl6v3QA+D905d0YNfmyq4lTxeLgwf7OJWhCbVZu
ZTyjWrtlCeZioQQ6il4nQzEVq6hapRoTLE4S48vT1Pez4hrvmQrw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
UElhH55WRFxPPmfLfD6FqXLKcUW2vX356AnhK6x8uFS5A3xaSSawL6M0pq0zhCOKF92CgYeRynbPRAArASYXiyZ7DMyD3MGxJ6mIcKwhXIxM2pZHD4w1vJX+V3NMZD5H1sDsaypArJESuZ8ek
sqcnKqUwYmC1O32PPaTxtyhwAVHwXzvP0+wzqPXKyoe26zcSxnLGweTvg+9o3ufx+haqBUMc8wTdSShT/62grV7cI9D5X00iArYz9uSbZVfu4v/m62jceTemEtp8fyq26K+9cBYuS7KPx5xSB
7beFfYVQ/gsagiRlaa5RZOj3rS1IoTkf0XMSWXRpTxPNIpjZIxpg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
